
Id: 8E59D6A7-FDB9-4E18-BEAC-C91AE685140E. Podpisany Strona 1 

 

Ogłoszono :  

DZ. URZ. WOJ. 2023.6275  

z dnia :  22.06.2023 r.  
 

UCHWAŁA NR L/390/2023 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rakoniewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 2 i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2393) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, ze zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XL/299/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Rakoniewicach (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5570) § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Traci moc § 7 uchwały nr XXVI/160/2000 Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 

27 grudnia 2000 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury – Gminnej Biblioteki 

Publicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Id: 8E59D6A7-FDB9-4E18-BEAC-C91AE685140E. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Rada Miejska Rakoniewic w dniu 14 lipca 2022 r. podjęła uchwałę nr XL/299/2022 w sprawie statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Rakoniewicach. 

 W § 2 wyżej wymienionej uchwały wystąpiła niedokładność polegająca na pominięciu jednostki 

redakcyjnej obowiązującej uchwały, która traci moc, tj. § 7 uchwały nr XXVI/160/2000 Rady Miejskiej 

Gminy Rakoniewice z dnia 27 grudnia 2000 r. oraz błędnym zatytułowaniu tej uchwały „w sprawie nadania 

statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rakoniewicach” zamiast „w sprawie utworzenia samorządowej 

instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej”.  

 W konsekwencji koniecznym stało się sprostowanie niedokładności w uchwale nr XL/299/2022 Rady 

Miejskiej Rakoniewic z dnia 14 lipca 2022 r. i podjęcie niniejszej uchwały. 


